
1 

 

U s n e s e n í 
veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Podluží 

konaného dne 29. 11. 2017 v obecním klubu v Horním Podluží od 17.00 hodin 

 

Usnesení č. 239 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo rozpočtové opatření č. 3/2017. 

 

Usnesení č. 240 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo rozpočtové opatření č. 4/2017. 

 

Usnesení č. 241 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo změnu plánu hospodaření na rok 2017. 

 

Usnesení č. 242 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo schodkový rozpočet hospodaření obce Horní Podluží  

na rok 2018 s příjmy ve výši 15.870.000,- Kč, výdaji ve výši 17.808.000,- Kč a financováním  

ve výši 1.938.000,- Kč. Zastupitelstvo obce Horní Podluží stanovilo závazné ukazatele rozpočtu 

hospodaření obce Horní Podluží na rok 2018. 

 

Usnesení č. 243 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo střednědobý výhled rozpočtu na roky 2019 - 2023. 

 

Usnesení č. 244 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo plán nákladů a výnosů hospodářské činnosti obce  

na rok 2018. 

 

Usnesení č. 245 

Zastupitelstvo schválilo předběžně rozpočtové opatření č. 5  k rozpočtu za rok 2017  pro operace, 

které vzniknou za období od data 29. 11. 2017 do 31. 12. 2017  bez určení konkrétní výše v Kč pro 

tyto rozpočtové změny:  

 Přijetí a  případné realizace výdajů účelově poskytnutých transferů.  

 Upřesnění výše transferů v případech jejich vypořádání nebo z jiných důvodů, předběžné 

opatření se schvaluje na změny výdajové i příjmové položky transferů nebo položky 

finančního vypořádání.  

 Výdaje k odvrácení škod, prevenci havárií, řešení havárií a živelních pohrom, výdaje ve 

stavu nouze, výdaje na vyměřené pokuty, výdaje dle pravomocného rozhodnutí soudu a 

další výdaje, kde může dojít ke škodám z důvodu časového prodlení.  

 Změny rozpočtu v důsledku upřesnění členění dle plné  rozpočtové skladby v případech 

přesunů příjmů a výdajů.   

 Zvýšení příjmových položek proti položce 8115. 

Provedené rozpočtové změny v uvedených případech budou předloženy v konkrétních částkách 

k informování zastupitelstva na prvním zasedání roku 2018. 

 

 

 

 

 



2 

 

Usnesení č. 246 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží stanovilo svým neuvolněným členům za výkon funkce odměny 

za měsíc v následujících částkách od 1. 1. 2018:  

 

- neuvolněný místostarosta 8000,- Kč 

- předseda výboru (komise) 1100,- Kč 

- člen výboru (komise) 1000,- Kč 

- člen zastupitelstva bez dalších funkcí   900,- Kč. 

 

V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce bude odměna 

poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude 

odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce.    

 

Usnesení č. 247 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo novou kronikářku obce X. 

 

Usnesení č. 248 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo cenu stočného pro rok 2018 ve výši 38,58 Kč  

bez DPH. 

 

Usnesení č. 249 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 1372/23, trvalý travní porost  

o výměře 1125 m2 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původní p.p.č. 1372/13 dle 

geometrického plánu č. 720-336/2016 na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení X za kupní 

cenu 50,- Kč/m2 s podmínkami pro prodej pozemku na stavbu rodinného domu dle usnesení 

zastupitelstva obce č. 40 ze dne 11. 2. 2015.  

 

Usnesení č. 250 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží revokovalo usnesení č. 223 ze dne 28. 6. 2017 takto : 

 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 1372/25, trvalý travní porost  

o výměře 1141 m2 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původní p.p.č. 1372/13 dle 

geometrického plánu č. 720-336/2016 na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení X za kupní 

cenu 50,- Kč/m2 s podmínkami pro prodej pozemku na stavbu rodinného domu dle usnesení 

zastupitelstva obce č. 40 ze dne 11. 2. 2015.  

 

Usnesení č. 251 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 435/15, trvalý travní porost  

o výměře 2563 m2 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původní p.p.č. 435/4  dle 

geometrického plánu č. 746-208/2017 na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení X za kupní 

cenu 30,- Kč/m2 s podmínkami pro prodej pozemku na stavbu rodinného domu dle usnesení 

zastupitelstva obce č. 40 ze dne 11. 2. 2015.  

 

Usnesení č. 252 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 435/16, trvalý travní porost  

o výměře 813 m2 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původní p.p.č. 435/4  dle 

geometrického plánu č. 746-208/2017 na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení X za kupní 

cenu 30,- Kč/m2 s podmínkami pro prodej pozemku na stavbu rodinného domu dle usnesení 

zastupitelstva obce č. 40 ze dne 11. 2. 2015.  

 

 

 



3 

 

Usnesení č. 253 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží revokovalo usnesení č. 220 ze dne 28. 6. 2017 takto: 

 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 917, zahrada o výměře 910 m2 

v k.ú. Horní Podluží X za prodejní cenu ve výši 18.200,- Kč. Veškeré náklady spojené s prodejem 

pozemku p.p.č. 917 hradí kupující. 

 

Usnesení č. 254 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prominutí pohledávky ve výši 39.983,- Kč X. 

 

Usnesení č. 255 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo dodatek ke smlouvě č. 15 s akciovou společností   

EKO servis Varnsdorf. 

 

Usnesení č. 256 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo ceny pro prodej známek za svoz komunálního odpadu 

platné od 1. 5. 2018 ve výši 665,- Kč za čtrnáctidenní svoz a ve výši 1.175,- Kč za týdenní svoz. 

 

 

V Horním Podluží 30. 11. 2017 

 

 

 

 

      Karel Kopecký – starosta                                               Jindra Koldová – místostarostka  

 

 

 

 

     Petr Chládek, Stanislav Slinták - ověřovatelé 


